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ft polgármester- . 
—választás——- 
Zavaros-Aladár dr. győzelmével 
végződött.

Ez az egyszerű hir nem fedi 
ízt az óriás: érdeklődést, amely 
hetek óta izgatta a város egésq 
közönségét. Állapok nem írták 
róla, hogy a jelöltek ne érez
hessék magukat sértve^ Pedig 
mindenki kíváncsian kérdezte, 
hogy a három jelölt közül ki 
lesz Fehérvár’első polgára.

Lipcsey Lajos finom modorá
ul, előzékeny simaságával ro- 
konszenveá volt mindenki előtt.'

Holly Géza dr. a városi ügyek 
-harftnaa volt. Nagy jogi tudágá- 

vil, félelmet nem'ismerő kritb~ 
kos boncolásaival évtizedek Óta 
vezérszerepel vitt. Tulajdon
képen hálátlan területen dolgo- 
lőtt, amely több tövist termett 
számára, mint virágot. Pártfelei 
négis-remélték, i|ogy aki állan
dóan a város érdekében dolgo 
zott, most mint vezér állhat az 
élre, hogy elveit megvalósít
hassa.- Azonban — úgy látszik — 
i.kritika mestersége mégis so
kakat elidegenitet-t-tőle.

| Zavaros Aladár dr. a maga 
ifjúságában óriási munkaerejé
vel, nehéz állásában mindig ked
ves modorával meghódította a 
közönséget. Erély és'tapintat - 
ez voltak a fegyverei, amelyek
hez' becsületes jóakarata és nagy
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pedig.szinte zsúfolásig ellepte 
“■még a folyosókat is.

Károlyi József gróf 3 óra után 
' megnyitotta a, közgyűlést és 

tudtul adta, hogy a kormány 
december-21-re elrendelte a vá
lasztásokat. A magyar hazafiak 
hagyományos ‘ . bölcsességére 
apellált,, hogy a nehéz, keserves 
időkben mindenki a kötelesség
teljesítés munkájába áll.

Fölhívta a bizottsági tagokat, 
hogy a közgyűlés egyetlen tár 
gyát, a polgármesterválasztást 

_ ejtsék meg. A jelölő bizottság a
tolt?m« állani-jEz lesz a .programú^.LaioqmXSs' EJ?Í helyen'Lip^^^ri minden polgártársának jó- 
drt/á i odínak n°nV Géza akaratú, támogatását, a- tisztvi-* 
Aladái.KaiI-?4í!?iknak dr Zavaros selői karnak ernyedetlQnül ki- 
vazáfif 6 ° ók‘ Elrendelte a sza- tartó munkáját, tízeretetet igér 

Az 5 . • minden vonalon, de beígéri'a
130 szavazás következő szigorúságot, ha a körülmények

Az első szavazás következő 
eredménnyel végződött:

Zavaros Aladár dr. 53,
v . Lipcsey Lajos 43,

Holly Géza dr. 19 szavaza
tot kapott. Nem szavazott 9 
biz. tag.

-----  ~ 
megkövetelik.

A közgyűlés lenyűgözve, min
den szót magába szira, élvezte 
a gyönyörű beszédet, amelynél 
szebbet, megfelelőbbet, a nap 
méltóságához hozzáillőbbet —

Nem lévén abszolút ■ ,'bbséz. 
á- kót elsőre uj szavazás kezdő
dőt. Ekkor

Lipcsey Lajos 45 szavazatot 
kapott.

Zavaros Aladár drt szótöbb
séggel megválasztott polgár^ 
mesternek jelentették ki. óriási 
éljenzés és taps fogadla a ki
jelentést. A -főispán Diéba:la 
György vezetése alatt 5 tagú 
küldöttséget menesztett Zavaros 
Aladár dr. lakására, hogy a 
közgyűlésre meghívják. .

A biz. tagok tomboló lelke
sedéssel fogadták az uj polgár 
mestert. Károlyi József gróf 
főispán szép ' szavakkal udvö-; 
zöite. Utána Szabady József dr. 

mondott nagyhatású, szónoki 
szépségekben .bővelkedő be
szédet. Végül Kisteleki Károly 
dr. főügyész a tísztviMlői.kar
nevében üdvözölte az luj pol
gármestert. . •

Az üdvözlő beszédekre Zava
ros Aladár felnit. Eddig úgy 
ismertük, mint páratlanul igaz 
ságos, egyenesleikü > tiszt* 

.viselőt, aki a munka mezején 
aratta a virágokat. A beszéd, a 

.szónoklás nem tartozott a mun
kakörébe s most mindenki’bá- 
’rnulva, szinte lenyűgözve' hal
lotta, hogy a. mi uj poigírúHS- 
terünk-x: elsőrangú szónok., a 
szónok minden hálásjs- kelle
kével fölszerelve. (A beszédet 
a hol na pH Szamunkban 

j.iránt ’ való rajongó szeretet

’.da törekvő fiatal ember is\ 
meretlen, elóretörtetését ecse
telte. Alikor elmondotta,- 
hogy hogyan lett a szegény, 
városi stipendiummal támoga
tott egyetemi hallgatóról tisz-t- 
viselő, majd a férfikor .delén 
annak első embere. Minden 
szava csupa melegség, csupa 
szépség.'. Prográmmot, fráziso' j 
kai nem csillogtatott; hiszen az ■ 
egyetlen programú: önkénbad'ó-' 
dik: orvosolni a város sebeit a 
háború után s ..életretámasztani 
a sok pangó, elernyedt energiát. 
Ez lesz a ..programra ja. Ehhez 

■* -----------------------ÍA_

szinte képzeli sem lehetne. 
Bátran elmondhatjuk, hogy a 
mi uj polgármeslerünkben-nagy 
erőt nyertünk városunk élére; 
fiatalsága,' tudása, páratlanul 
szerencsés modora, kitűnő meg
jelenés?, minden fölött álló 
munkabírása, azt a várvavárt 
embert állítják lelkűnk elé, akit 
régóta vártunk s hisszük, végre 
megtaláltunk.

November 20:ka uj korszakot 
jelent városunk történetében.

Károlyi József gróf főispán 
szívélyes szavak kíséretében az 
ülést bezárta s a közgyűlés az 
uj polgármester éltetésével osz
lott szét.

Horthy üzenete 
a bányászoknak.

Horthy 
nap előtt 
bányászok 
melyben a 

fővezérhez néhány 
az esztergommegyei | 
feliratot intéztek, a i 
munkások megható 

módon' szólnak a vezérhez „egy 
keserves hosszú esztendő nyo- 

szégyennel teljes 
mindennapi fohásza

idők alatt, midőn

moruságáról, 
hőnapol 
után :

,A nehéz 
munkásságunkat a s/ociáldemok*. 
rala szakszervezet elszakította Iste
nétől; -házijától s,mindentől,.ami 
szent volt előtte, feladatunk ma
radt bányáinkat, ámenek-hazánk 
bányái, közül a legnehezebb vi
szonyok között dolgoznak, meg-

godnak s személyében szenVTa^" 
"Ti*.*.. L’ulgLrJTlár&r“=!!‘ ai'uubdír
"termdni mé£ mit isiiig tudunk, 
mert a. szakszervezetek lelketlen 
vezétöi^még ma is szabadon íoly- 
tatha’ják sorvasztó aknamunkáju
kat. Üdvözletünkben - tehát igazi 
.hazaszeretet parancsolta kérésünk 
is bennfoglaltatik; — szabadítson 
meg minket Nagyméltóságod a 
lidércnyomástól, mely különben 
derék munkásságunk lejkét marja, 
és bomlasztja s teremtse meg a 
lehetőségét annak, hogy felszaba
dulva, a Nagyméltóságod által 
szervezett hadsereggel együtt küzd- 
bessünk Szent Koronánkért, hogy, 
annak fényét tükröztethessük ma
gyar hazánk régi határainak lég- 
elrejtettebb sarkába is;“

A. fővezér emelkedett hangú 
válaszában meleg köszönetét 
mond a munkásoknak, -majd 
ezt Írja :

.Mindent, lehetetőt meg fogok 
tenni, hogy a derék- bányászok 
erkölcsi és anyagi érdekeit meg
védjem és magyar fajszeretettel 
osztóm meg önökkel azt a keveset

is, nielyet a háború, a vörösek és 
az oláhok ennek a szegésy or
szágnak visszahagytak.

A tisztes munkáért tisztességes 
megélhetést óhajtok a munkásnak, 
szerető bánásmódot és megbecsü
lést neki és családjának.

Kérelmükre vonatkozóan pedig 
kijelentem, hogy a munkáskérdés
nél legelső dolgom az lesz, hogy 
a szakszervezetek lelketlen idegen 
vezetőinek lidércnyomásától meg
védelmezzem azokat, akik szeretik 
magyar fajukat, hazájukat, keresz
tény vallásukat és-csakis magyar 
testvéreikkel óhajtanak együttélni 
és dolgozni egy közös nagy csa- ' 
Iádban.u ______ _

H 1 RE K
mélyéül! ma Pa?érdeklődé8 fü

zében. Mindenki róla kérdezős
ködik s nekünk kötelességünk 
a kíváncsiságot kielégíteni. Za
varos Aladár dr. Székesfehérvá- • 
rótt született 1S81 ben. Tehát 
ma 38 éves. Édesatyjának a 
Szőgyény-utcában volt fűszer
kereskedése. A nagy család kü
lönösen az édesapa élete végén 
su’yos anyagi gondokkal küz- 
dött s a fiuknak a maguk ere
jéből kellett magukat elóreküz- 
deni Ez a küzdelem lett a sze
rencséjük, ez edzetie meg a mi 
polgármesterünket is jellemmé, 
páratlan munkaerővé és a sze
gény, embert megérteni tudó jó 
emberre. Egyetemi tanulmányai 
elvégzése után Schlammadinger 

látták s ott. szenVödéll 4 TÍTOi1 
■fit. Félegégw ^Törnyös ^uMffki, 
bájos, kedves jelenség, igazi jó . 
feleség és jó anya. Házasságu
kat az Ég négy kis leánygyer* 
mekkel áldotta meg. — Hivatalát 
dec. 1-én foglalja el.

— Kinevezés. A belügyminisz 
tér Mattész Mihály állami anya
könyvvezetőt a belügyi kezelői 
vizsga bizottság tagjává 3 évre- ' 
kinevezte.

— A Tóvárosban Sitnon Sán. 
dór p.- ü. tanácsos lemondásával 
megürült biz. tagságra a kér. szoc. 
párt vasutas szakosztálya Lapos 
István Dv. gyári munkást jelölte, 
é jelölést tegnap a pártvezetőségi 
ülés is örömmel.fogadta. Így Lapos 
mégválasztása feltétlenül bizonyos
ra' vehető.

— Dr. Kerekes Lajos főjegyző 
újabb négy heti szabadságot kért 
a főispántól. A főispán a szabad
ságra az engedélyt megadta.

. —-j A munkásnők egyesületé
ben vasárnap dr.~ (lombó István 
kér. szocialista páütitkár tart elő
adást:. Kezdete pont 5 órakor.

Egyes1 szám ára 40 fillér.

Keresztény he -olvasson zsidó lapot!



BHKB
Felérmegyet Naplő.

— Huszonötéves" évfordulóját 
üli a napokban Ketskés Elek 
v. b. tag. belv. kántor, a Székes*,.' 
fehérvári Hitelszövetkezet, a 
Szf. Közp. Szeszfőző Szövetke
zet és a kér. szoc. párt ügyve
zető-igazgatója -— hírlapírói mű
ködésének. A jubiláns lapunknak 
egyidőben segédszerkesztője 
volt, majd állandójiüikatársa.^ 

-lett. Írását mTndenkór a határo- 
zottság, a soha még nem alku- - 
vás jellemezte; igy bizony nem 
tartozott az u. n. sima modorú 
írók közé. Jellemző azonban, 
hogy a huszonöt év alatt, kb. 
3000 cikk megírása után egyet
len egy sajtópert indítottak el
lene, ez is megszüntetéssel vég
ződött, mert cikkének hiv. csen- 
dörségi jelentés volt az alapja.

— A belv. kath, kör estélyére 
a inegliívők széjjelméntek. Te: 
kintettel azonban arra, hogy a 
inai póstai közlekedési viszo
nyok mellett nagyon kétséges, 
vájjon a meghívók rendeltetési 
helyükre jutnak-e, azért a ren
dezőség lapunk utján kéri mind
azokat, akik az estély iránt ér
deklődnek, szíveskedjenek je
gyeiket a belv. kath. körben 
(este 16—8 óra között), a ;.„Fei 
jérmegyei Napló" és „Testvér" 
kiadóhivatalában, Knazovitzky 
üzletében, Rónai ,és .Horváthné 
papír kereskedésében megvásái 
rolni, tekintet nélkül arra, hogyK

. a-me^tivót'-K^zlrcz kapták-e, vagy^-
sem. / .

• .Esküvő. Lipp Teriké és 
Thurzór/űerő é hó 23-án délben 
fél • 1 ójakor tarJják esküvőjüket 

- ászt. Eérencréndiek templomában. '
— Az egyesült kisgazda és 

' íöldmivespárt 'megyei szervezeté- 
-nek kiépítése már régebben fog-- 

. laikozlalja a. megyéi pártvÉzető- 
. séget. Égy . értekeztek keretében 
megalakult a megyéppártszérvezet, 
melynek elnöke' Paulovits Béla 
szfehérvári birtokos, titkára Borián 
Ferenc megyei párttitkár lett. Min
dennemű írásbeli és személyes 

. megkeresés az elnökség címére a 
székesfehérvári- pártirodábá, Ybl 
Miklós u. 8. sz.-küldenő.

_ Akt eredményesen akar, hirdetni, 
: ' az .laminkhnk Jiirdpl mprt- -

folyam csak^alegszebb remé
nyekre jogosít. A tanfolyam dija 
35 korona. Ezt azonban minden 
résztvevő az első 2—3 nap alatt 
feltétlenül megkeresi. Jelent
kezni a kér. szoc. pártirodában 
(SzÖgyény Marich-utca 1), a kér. 
nők szövetségében, Knazo- 
vitzky üzletben, a Testvér szer

folyamra jelentkezők felvilágosí
tására hétfőn délután 5 ódakor 
értekezlet lesz a kér. szoő? párt
irodában.

Közalkalmazottak naponta vá
sárolhatnak Közérdek Fogyasztási 
Szövetkezet, Lövölde utcai helyi
ségében. ■ ’A .. 3

Német tanárnő magyar nyelv
ismerettel társalgási és nyelvtan 
oktatást ad kezdők és középiskolai 
tanulók részére. Fernando Majga- 
reth Jáeger, Vásár tér 5. , 3

— Értesítés. Van szerencsém 
az igen tisztel? vevőim becses tu
domására hozni, hogy Rákóczi ul 
és József-utca. sarkánlevő saját 
házamban Volt mészáros-rés hen
tes üzletemet modernül berendezve 
a sarokhelyiségbe teszem át, ahol 
naponta friss marhahús, sertéshús, 
zsír, zsirszalonna, á legkülönbö
zőbb töltelékek,.^. m. kolbász, 
hurka, disznósajtéi. továbbá füs
tölt szalonna, paprikás pörzsöll ’ 
szalonna, füstölt kolbász, füstölt < 
húsok síb. állandóan kaphatók. A

Eev vagy két lóhoz könn’Vü 
cséza kocsi eladó. Selyem-utcjU7. 
"Tej "és tejtermékek nífyobb'< 
tété ekben állandó átvételre keres- 
’tetnek. Cim a_kiadóban, 6-5

Egy nyolc éves heréit sárga ló 
eladó. .•SőrpinceFiu3Mz»___2—1

ÉíFhasastehén eladó, 
hitti dűlőben, KaudIstvánnál. 2-1

öltek és egy férfi téíikabát eladó. 
Deák Ferenc utca. lic.2-4

ioianionén, i\auuAh,,
Ts^wfiuTréllkabátdk
i. e . . rí.tl iAhbahái o aíin

Ügyes kézilányok és alj varrónő 
felvétetik. Bója Várkörút 17. \ 2—1

Óla],ptca 43. szám alatt két 
igls ló eladó. - - •___ -__ _..2Z~I
~ Jókarban levő öntött vaskály
hák jutányos áron eladók. Jáncsár 
utca 15, Szabó Istvánnál. , 2 — 1

Pálinkafőző" fistök, szén kéne.- 
gező gépek, vas és réz mosó- 

■üstöket raktáron tartok. Elvállalók 
mindennemű rézmunkál, ónozáso
kat, ‘kemény és lágy . forrasziáso. 
kát és csővezetéket. Ócska vörös
rezet veszek. Grocz Kálmán utóda ; 
Molnár János rézműves, Haltér 
1G. szám. 2—1

1919, november I
Értesítés. I

vÖáSároí-'dmÍVe8 egye8üle'ekWl 

1680 métermázsa hüvelvw 1 
teményt (bab, borsó, lencseVb ‘ I 
és 24000 métermázsa széni; 1 
(szálastakarmány) iparszert S

telette! Hoffmann József hentes és 
inészáros. >

• . Színház.
Heti nfűsor.: . .

Szombat dk u<: -.Piros bugyelláris.
■ este: írül Baba.

Vasárnap d, u.: piros bugyelláris.
este: Gül Baba.

APRÓHIRDETÉSEK.
Lakás és ellátás ellenében • tanítónő ne

met órák, adására vállalkozik” (ÍJeminárium 
‘l.em 3?á.) Gyermektelen házaspár (a férj 
hadirokkant) házmesternek,- mező- vagy • 
erdőőrnek, -fpTd vagy kértmunkápa vállalko-; 
zik helyben vagy' vidéken/ .Mindenes- 
leányok-kerestetnek, Gyakorlott “irodista .

Egy fiatal fejőstehén eladó. 
Széchenyijitca 34^ __ f2^!

3 díráb'stnáő 8 hónapos el
cserélném kövérdisznóért. Ugyani 
ott 1 dunna, 3’vánkos fehérhuzat- 

. tál s többféle fehérnemű, ! függő
lámpa, 1 asztali lámpa teljesen uj 

, elanó, -jyagy—elcserélendő,—Nagy_ 
Sándoron.. 21. ■ ' ’ -

Egy három szobás lakás mel
lék lielyiségexkéi szép gyümölcsös 
kerttel eladó. Bugala Ist. János, 

“Kisláng," Sándor-u. 72. sz, (Fejér
megye.)___ _ ____ ________ __

A kisfalud! haszonbérlet fel
oszlása következtében 8-drb. igás- 

•ló, 6 drb.' igás kocsi és 4 pár 
lószerszám folyó évi november hó 
22 én délelőtt lü órakor a.hal
piacon , a hiÁeles mérleg mellett, 
árverésen eladaiik. 2—2

Eladó egy eredeti'Singer varró- ; 
gép, egy 9—12-és Ememane fény
képezőgép teljés felszereléssel, két 
teljesen uj női kostüm. . egy ló? 
szerszám.- ázéphégyi és Társánál, 
Kossuth u. 20. t, . • . . 2—2-

Ajánlatok szóban, vagy íhs 
belileg a katonai -élelmező r.v 
tárnál vétetnek át. *’;

A bevásárlás kezdete: • 1910 | 
év november 12. . ' *

Bevásárlási napok: minden
nap, vásár és ünnepnapokat ti' 
véve, d. e. 9*tól 12-ig. b

A szállítmányok kifizetése az 
átvételkor azonnal készpénzben 
a székesfehérvári katonai élei 
mező raktár pénztárából történik

Bővebb adatok a folyó évi 
november hó 12-iki 1770 1. szá
mú hirdetményből vehetők éá 
á katonai élelmező raktárnál" 
megtudakolhatják,

S.zfehérvár, 1919. nov. 12.
Magyar katonai élelmező 

raktár.

Orálr ékszerek pontos “ 
| v/iaríj javítását 48 óra 
L alatt jutányos árban vállalom.

Arany és ezüstöt a legmaga
sabb árban veszek.

órás és 
xixai K ékszerész 

Kossulh-utca 15.

'.ben- a IfP’

B7-. • Ulazóbunda-'eí;

Péntek, szombat, vasárnap, 
. november 21,-22 'és 234n:

PAJKOS RENÁTA
Vígjáték 4 felvonásban.

főszereplő: Ossy Oswalda.

Összetört szív
•Dráma 3 felvonásban.

.Előadások: 6 és 8 órakor,
Rendes helyárak.

- , - Saját yillanvtekQ,

u 
fe

ki.

h:

iSZl ?

K&H^ernéh"

"ÉTOItéá/A Szabad Lyceuni: 
vasárnapi előadása .a káih< kör. 
hangversenye miatt elmarad. A 

x. legközelebbi előadás idejét közölni 
„ lógjuk. _ ’ _

— Székesfehérvári földmive 
sek! Aki földet igényel, jelenjék 

. . meg ma szombat este 7 órakor a’ 
felsővárosi kath. körben, hol ez' 
ügyben értekezlet lezz.

Az előkelő közönség kedvelt lapja a 
„Társaság" pazar kiállítású pompásan szer
kesztett hetilap, Szerkeszti ;■ Í)r. Dobay 

, .- István. Az eddig megjelent kiiionszámok " 
.vs'a folyszám füzetenként 5 koronáért 
kapható. A TÁRSASÁG előfizetési-ára j évre 
40 kor. A Társaság kiadóhivatalában, Buda
pest VII., Kaioly-kusut 3. (Színház és Divat 
szalonja,) '

— Játékkészltő tanfolyamot 
rendez a kér. szó o? párt elnök
sége. Vehetője.a kath. Tisztvise
lőnők óz női kere-sk: alkalma- 

<vzöttak szövetségének budapesti 
tanfolyamán Végzett szakelőadó 
lesz. Három tanfolyamét tervez
nek. Az elsőre csak közép is
kolákat végzett, vagy nagyobb 
kézügyességgel bíró hölgyeket 
vesznek fel. -Tájékoztatóul a 
Knazovitzky-Üzletben lálható kh 
rakat szolgálhat, amely a lég- ' 
jobb ajánlólevél, hiszen, ha ilyen 
aN^ezdők ^u^ája, akkor a tanv

ináwH»MÍpületében.
Keresztény urí családnál jó 

házikoszt hápható. Cim a kiadó
hivatalban. • j- .. __ ■

f Világos tömör (keményfa) háló • 
szoba, úgyszintén ágyak, mosdók 
és konyha berendezés eladó. Sütő 
HLcA^l?z’U. ________ 10—7

Négy nagy ruhaszekrény, 2 
ágy, 1 éjelí szekrény, többféle 
ruhanemű, 4 pár 39-es cipő, 1 pár 
uj gyermekcipő eladó. Lövölde-u.8., 

, Pergetett méz kapható Zita 
királyné ut 31. szám.___

Méhviaszt, sónKolyt és lépet 
magasáron vesz Zita királyné-ut 
31. szám. __  2JQZ7-Z

Pergetett és lépes mézet kere
sünk megvételre. Köz-.és magán* 
tisztviselők fogyasztási szövetke
zete. _________ . ______10-7

Babpt, borsót; diót, repeze és 
napraforgó magvakat, takarmány 
répát és kukoricát állandóan vá
sárol. Sándor, Széchenyi u. 19.

48. 7 méhcsalád, országos 4 
keretsoros kaptárban eladó. Er 
zsébet ut 20. szám. ' 2—1

Instrucktort keresek, aki a VÍ. 
gimnáziumra előkészít Vásár tér 
21. sz. ajtó’6.

’ ”7107“ Gy erin ekiu h ák 4-t<5W- 42- 
évig kaphatók Széchényi utca, 20. 
magyarszabó. ' 3-3,

Hó eltakarításhoz szükséges 
falapátók, seprűk kaphatók Róth 
cégnél, Széchényi-u. 81[b. , 3 3 

Eladom klslovamat szerszám* 
mai. fedeles hajtókocsival takar 
hiánnyal együtt. Dr. Hercegig Pajzs 

,szanatórium. . 3-3
Alkalmas karácsonyi ajándék, 

Fényképnagyitás! (krétarajz) meg
rendelhető Dóró Józsefnél, .Hal 
tér 5. . , 3—3

eSi

Péntek, szombat, vasárnap, 
nov. hó 21/22 és 23-án :
Francia fllmattrakdó 1

Paris fia
Dráma . 4 felvonásban.

-Arrnakd Sylvester híres regé-
— nye után. ' —

Kiegészítő műsor.
Előadások : 6 és 8 órakor.
7 Rendes helyárak.
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LANGRAF GÁBOR ÉS FIA UTÓDA
BÖRKERESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐ GYÁRA
. . , . t - Székpsfehérvárptt.
Iroda, gyár és arutelepei Jókai-u. 8-10. Alapítási év: 1857. Telefon 100. ;

Tű PA KIN kitűnő minőségű cipö-crémek 
II otU>r&lTiI minden színben és nagyságban, 

mely a cipőt fényessé, tartóssá és tisztává teszi-

Gummisarkok, cipőfűzők, 
talpbetétek, börlackok és 
egyéb cipőhöz való különlegességek'

Árusítás a legolcsóbb napi árban.
L Üzleti órák : délelőtt 8-12-ig, délután
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Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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